СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    Г.КАЛЯЗИН
                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
«28» марта 2013г.                   г.Калязин                            № 49
Об утверждении Порядка и сроков ликвидации
                       В соответствии с Уставом городского поселения г.Калязин,

Гражданским кодексом Российской Федерации ,решением Совета городского поселения г.Калязин от 31.01.2013 г. №36,
                   Совет депутатов городского поселения г.Калязин решил:
1. Утвердить Порядок и сроки ликвидации администрации городского поселения г.Калязин  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию.
        Глава городского поселения г.Калязин                          Л.В.Малярова

  Приложение
                                                                                                      к решению Совета депутатов
                                                                                                     городского поселения г.Калязин
                                                                                                      от «28» марта2013г. №49

Порядок и сроки ликвидации

администрации городского поселения г.Калязин
	№№
П.п.
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения

( с момента вступления в силу решения о создании ликвидационной комиссии)

	1.
	        Публикация объявления о ликвидации

	в  течение 1-го месяца

	2.
	        Проведение комплекса работ по увольнению работников,  в том числе:
 - предупреждение работников о предстоящем увольнением в связи с ликвидацией администрации городского поселения;

-        проведение  расчетов с персоналом
	в течение 5-и дней
в сроки, установленные действующим законодательством

	3.
	       Выявление кредиторов и их письменное уведомление о ликвидации

	в течение  2-х месяцев  с даты публикации объявления о ликвидации

	4.
	       Извещение налоговой  инспекции,  внебюджетных органов и  органа    статистики  о ликвидации
	в  течение 1-го месяца

	5.
	       Выявление дебиторов и принятие мер  по  взысканию  дебиторской    задолженности

	в течение  месяца после выполнения мероприятий п.3

	6.
	       Составление промежуточного   ликвидационного   баланса  и  его    утверждение
	в течение месяца с даты  истечения периода, установленного для предъявления требований кредиторами

	7.
	       Выплата денежных сумм кредиторам
	по факту финансирования из городского бюджета

	8.
	       Составление ликвидационного баланса и его утверждение
	по факту проведения окончательных расчетов

	9.
	        Получение согласований   внебюджетных    фондов    и    органа    статистики,        налоговой инспекции
	по необходимости

	10.
	        Передача документов на хранение  в архив
	в течение 2-х недель с даты утверждения ликвидационного баланса (п.8)

	11.
	        Закрытие  лицевого счета , уничтожение печатей, штампов
	в течение 2-х недель с даты утверждения ликвидационного баланса (п.8)

	12.
	Получение согласования комитета по управлению имуществом
	по необходимости

	13.
	        Передача материалов  в  орган,  осуществляющий государственную    регистрацию  юридических  лиц  для   исключения   ликвидированного     предприятия из единого государственного реестра
	По факту исполнения мероприятий  пп.1-12

	14.
	Получение свидетельства о внесении записи ЕГРЮЛ
	в установленные сроки